
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 171   

 25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання  

  

Про відмову у наданні дозволу гр. Дідух Людмилі Павлівні гр. Дідух 

Олександру Олександровичу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши заяву гр. Дідух Людмили Павлівни гр. Дідух Олександра 

Олександровича стосовно надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) по вулиці Стадіонній, 31/1, з метою передачі у власність, 

подані матеріали до заяви, відповідно до ст.12, ст. 81, 89, 118, п. 1 ст. 122 

Земельного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Враховуючи те, що відповідно до поданих матеріалів до заяви гр. Дідух 

Людмила Павлівна та гр. Дідух Олександр Олександрович є співвласниками 

жилого будинку по вул. Стадіонній, 31/1 смт Стрижавка, з часткою 27/50, 

однак заявниками не подані документи, що регламентують порядок 

користування земельною ділянкою за даним житловим будинком, відмовити 

гр. Дідух Людмилі Павлівні гр. Дідух Олександру Олександровичу у наданні 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в 

межах населеного пункту смт Стрижавка. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 

 

              Селищний  голова                                                                М. Демченко 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна  


